
 

    

UCHWAŁA NR 28.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

8.826,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.826,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

8.826,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.826,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 135 405,00   2 144 231,00   

Przedszkola specjalne 0,00   8 826,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00   8 826,00   

Organ 0,00   8 826,00   

96 704 117,63   96 712 943,63   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 28.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.03.2021 r.

8 826,00   

Razem: 8 826,00   

80105 8 826,00   

2130 8 826,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

8 826,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 235 550,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 550,00   

Różne opłaty i składki 11 000,00   

Starostwo Powiatowe 11 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Działalność usługowa 1 411 828,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 963 622,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00   

Starostwo Powiatowe 15 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00   

Starostwo Powiatowe 35 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00   

Starostwo Powiatowe 12 000,00   

Administracja publiczna 7 390 915,00   

Starostwa powiatowe 6 671 691,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 300,00   

Starostwo Powiatowe 11 300,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 780 143,00   

Starostwo Powiatowe 3 780 143,00   

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00   

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 10 250,00   

Starostwo Powiatowe 10 250,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 5 620,00   

Starostwo Powiatowe 5 620,00   

Zakup usług pozostałych 48 048,00   

Starostwo Powiatowe 48 048,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Oświata i wychowanie 17 951 047,00   

Przedszkola specjalne 651 088,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 137,00   

SOSW 485 137,00   

Ochrona zdrowia 2 285 000,00   

8 826,00   493 963,00   

851 0,00   2 285 000,00   

80105 8 826,00   659 914,00   

4010 8 826,00   493 963,00   

-10,00   1 990,00   

801 8 826,00   17 959 873,00   

2 100,00   50 148,00   

4400 -10,00   1 990,00   

-2 100,00   3 520,00   

4300 2 100,00   50 148,00   

10,00   10 260,00   

4210 -2 100,00   3 520,00   

75515 0,00   132 000,00   

4170 10,00   10 260,00   

-42 860,00   3 737 283,00   

755 0,00   132 000,00   

42 860,00   54 160,00   

4010 -42 860,00   3 737 283,00   

75020 0,00   6 671 691,00   

3020 42 860,00   54 160,00   

-5 000,00   7 000,00   

750 0,00   7 390 915,00   

13 000,00   48 500,00   

4700 -5 000,00   7 000,00   

-8 000,00   7 000,00   

4210 13 000,00   48 500,00   

71012 0,00   963 622,00   

4170 -8 000,00   7 000,00   

-1 900,00   2 100,00   

710 0,00   1 411 828,00   

1 900,00   12 900,00   

4700 -1 900,00   2 100,00   

70005 0,00   235 550,00   

4430 1 900,00   12 900,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 28.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   235 550,00   



Szpitale ogólne 1 003 000,00   

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

1 000 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000 000,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Pomoc społeczna 22 265 354,63   

Ośrodki wsparcia 976 630,63   

Zakup środków żywności 974,63   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 974,63   

Zakup usług pozostałych 59 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 59 000,00   

Podatek od nieruchomości 8 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 000,00   

107 597 010,63   

973,00   8 973,00   

Razem: 8 826,00   107 605 836,63   

-3 973,00   55 027,00   

4480 973,00   8 973,00   

3 000,00   3 974,63   

4300 -3 973,00   55 027,00   

85203 0,00   976 630,63   

4220 3 000,00   3 974,63   

100 000,00   100 000,00   

852 0,00   22 265 354,63   

-100 000,00   900 000,00   

6230 100 000,00   100 000,00   

85111 0,00   1 003 000,00   

6030 -100 000,00   900 000,00   


